



WKST.0003.16.2018

Kalisz, dnia 13 lipca 2018 r.

Pan

Radosław Kołaciński

Radny Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,

uprzejmie dziękuję za zainteresowanie sposobem wyróżniania kaliskich sportowców nagrodami rzeczowymi i finansowymi za osiągnięte wyniki sportowe.

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 6.06.2018 r. która wpłynęła do Urzędu w dniu 6.07.2018 r. uprzejmie informuję, że zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe zostały zawarte w **uchwale Nr XI/149/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 224, poz.3596)**

Ww. uchwałą przewiduje przyznawanie:

- nagród pieniężnych (o wartości od 1.500 zł. do 8-krotności tej kwoty),
- nagród rzeczowych (o wartości nieprzekraczającej 500 zł.),
- wyróżnień w postaci: pucharu, dyplomu, grawertonu, statuetki, medalu, listu gratulacyjnego.

Nagrody i wyróżnienia **mogą być przyznawane** za wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym – biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Miasta Kalisza – uzyskane w szczególności podczas zawodów rangi: Igrzysk Olimpijskich, Paraolimpiady, Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, Pucharu Świata, Uniwersjady, Mistrzostw Polski w kategoriach wiekowych: młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior, Akademickich Mistrzostw Polski oraz Mistrzostw Polski szkół wyższych, Pucharu Polski, rozgrywek w zespołowych grach sportowych z udziałem kaliskich klubów sportowych w danym sporcie, Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików, zawodów sportowych z udziałem zawodników niepełnosprawnych.

Począwszy od 2012 roku, korzystając z zapisów ww. uchwały, nagrody pieniężne przyznawane są na podstawie odpowiedniego wniosku złożonego przez uprawnione podmioty w terminie do 20 grudnia każdego roku kalendarzowego, lub w szczególnie uzasadnionych przypadkach z własnej inicjatywy Prezydenta Miasta Kalisza.

W celu wykorzystania możliwości wynikających z przedmiotowej uchwały załączam Panu Radnemu pełną treść uchwały Nr XI/149/2011 RMK z 29.06.2011 oraz **uchwałę Nr XI/148/2011 Rady Miejskiej Kalisza z 29.06.2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp.Nr 224, poz. 3595).**

Z poważaniem

w z. Prezydenta Miasta Kalisza


Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza

Radostaw Kołaciński
Radny Rady Miasta Kalisza

51
125

Kalisz, dn. 06 czerwca 2018 roku

URZĄD MIASTA KALISZA KANCELARIA RADY MIASTA	
WPL. DNIA	06. LIP. 2018
Nr kor.
Ilość zał.	Podpis

Sz. P.
Grzegorz Sapiński
Prezydent Miasta Kalisza

INTERPELACJA

Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam interpelację w sprawie procedury uhonorowywania sportowców

Zwracam się z prośbą o udostępnienie procedury uhonorowywania przez Pana Prezydenta utalentowanych sporowców z naszego miasta, którzy zdobyli tytuły i medale na zawodach krajowych i zagranicznych, oczywiście poza coroczną uroczystością związaną z zakończeniem roku sportowego. Jeżeli takiej procedury nie ma, to proszę o informacje na jakiej podstawie Pan Prezydent decyduje o wyborze sportowca, czy sportowców w tzw. „między czasie”, w celu ich szczególnego uhonorowania, czy wysłaniu np. litu gratulacyjnego.

Do złożenia takiej interpelacji skłonił mnie brak odpowiedzi Pana Prezydenta na pismo Prezesa Klubu MMA Tornado Kalisz wnoszące o szczególne uhonorowanie zawodników tego Klubu, którzy na Mistrzostwach Europy MMA w Poznaniu w dniu 12.05.2018 r. zdobyli dwa brązowe medale.

Na marginesie na razie zostawiam sprawę braku odpowiedzi na wspomniane pismo Prezesa MMA Tornado Kalisz w ustawowym terminie (pismo do sekretariatu prezydenta wpłynęło 22.05.2018 r.)

Z wyrazami szacunku

Radostaw Kołaciński
Radny Rady Miasta Kalisza

